○DED7421
Instrukcja ważna dla urządzeń wyprodukowanych po: / Návod pro zařízení vyrobená po: / Návod pre obsluhu zariadení vyrobených po: / Instrukcija –
įrenginiai, kurie buvo pagaminti nuo: / Lietošanas instrukcija ierīcēm izgatavotiem pēc: / Útmutató a után gyártott készülékekhez: / Manualul de utilizare
pentru aparate fabricate după: / Navodila veljajo za naprave, proizvedene po:/ Upute vrijede za uređaje proizvedene nakon:/ Ръководството е
валидно за устройства, произведени след:  01.03.2024
Kontakt
Kontaktai / Kontakts / Elérhetőség / Contact / Contacto / Contact / Contact / Kontakt /
Kontakt / Kontakt/ Свържете се с:

5.Używając klucza 22 odkręcić obudowę tłoka (patrz zdjęcie 8). Wyciągnąć
obudowę z tłokiem (J-9).
6. By wymienić pierścienie uszczelniające tłok (J-10) należy wysunąć tłok, a
następnie wyciągnąć stare
pierścienie ze środka obudowy. Następnie ułożyć pierścienie w sposób
pokazany na zdjęciu J-10.
7. Następnie wsunąć tłok i wkręcić obudowę tłoka. Skręcić maszynę w odwrotnej
kolejności.
Zdjęcia pomocnicze:
Zdjęcia J - Demontaż urządzenia.
Zdjęcie K - Kolejność montażu kompletu tłoka.
Zdjęcie L - Komplet uszczelek zestawu naprawczego.
11. Części zamienne i akcesoria
Akcesoria dostępne w sprzedaży:
DED7440 - pistolet malarski;
DED7444-415 - dysza typ 415;
DED7444-515 - dysza typ 515;
DED7444-517 - dysza typ 517;
DED7445 - osłona wylotowa dyszy;
DED7446-60 - filtr do pistoletu 60 oczek/cal;
DED7446-100 - filtr do pistoletu 100 oczek/cal;
DED7447-07 - wąż przyłączeniowy 7,6 m..;
DED74210 - komplet uszczelek (zestaw naprawczy);
DED74212 - smok filtrujący;
W celu zakupu części zamiennych i akcesoriów należy skontaktować się z